СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2020 г. № 20
«Об избрании заместителя председателя

Совета народных депутатов
Песковского сельского поселения»

         В соответствии с положениями Устава Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, а также на основании протокола заседания Совет народных депутатов Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района от 30.09.2020 года № 1, Совет народных депутатов Песковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать избранным на должность заместителя Председателя Совета народных депутатов Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
Бобылева Александра Николаевича.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Глава Песковского

сельского поселения                                                           С.Ю. Петров